Bana Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata
2044 Bana Jókai Mór u. 18.


JEGYZŐKÖNYV

Amely készült Bana Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025 szeptember 26-án (kedden) 7,30 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről.

Az ülés helye: Bábolnai Közös Önkormányzati Hivatal (2944 Bana Jókai Mór u. 18.) Díszterme
Jelen vannak: Zsolnai Béla elnök
                        Zsolnai Béláné tag
                        Toma Richárd polgármester
                       dr. Hekman Tibor aljegyző (jegyzőkönyvvezető)

Zsolnai Béla elnök: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület ülése két fővel határozatképes. Egy napirendi pont van, de ezzel kapcsolatban több határozatot fogunk hozni. Kérem szavazzunk az ülés napirendjéről.

A szavazásban részt vett két fő

Bana Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete két igen 0 nem és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta

Bana Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének
38/2025(IX.26.) számú határozata

a 2025 szeptember 26-i ülés napirendjéről

Bana Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 2025 szeptember 26-án megtartott testületi ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint fogadja el:

1. Helyi hagyományőrző cigányzenekarral kapcsolatos döntések.

Felelős: elnök
Határidő: azonnal

Zsolnai Béla elnök: Az önkormányzat támogatni kívánja a helyi hagyományőrző cigányzenekar működését és erről kell határozni. A támogatásért cserébe meghatározza azokat a rendezvényeket, illetve magán eseményeket, amelyen a zenekarnak kötelező közreműködni. A magán eseményeken csak az érintettek kérésére kell közreműködni. a nyújtott támogatással számlák ellenében kell elszámolni. Szavazzunk.

A szavazásban részt vett két fő

Bana Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete két igen 0 nem és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta

Bana Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének
39/2025(IX.26.) számú határozata

a helyi hagyományőrző cigányzenekar támogatásáról

Bana Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határoz, hogy saját költségvetése terhére támogatja a helyi hagyományőrző cigányzenekar működését. A támogatásból hangszer alkatrészeket, húrokat gyantát stb. kell vásárolni és vonók szőrzését kell elvégezni. A támogatás elszámolása az önkormányzat nevére szóló számlák ellenében történik.

Felelős: elnök
Határidő: 2025 december 31.

Zsolnai Béla elnök: Szavazzunk.

A szavazásban részt vett két fő

Bana Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete két igen 0 nem és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta

Bana Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének
40/2025(IX.26.) számú határozata

a helyi hagyományőrző cigányzenekar fellépéseiről

Bana Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a helyi hagyományőrző cigányzenekarnak minden roma önkormányzat által rendezett rendezvényen -előzetes egyeztetés alapján- közre kell működnie.

Felelős: elnök
Határidő: azonnal

Zsolnai Béla elnök: Szavazzunk.


A szavazásban részt vett két fő

Bana Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete két igen 0 nem és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta

Bana Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének
41/2025(IX.26.) számú határozata

a helyi hagyományőrző cigányzenekar fellépéseiről

Bana Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a helyi hagyományőrző cigányzenekarnak a mindenkori falunapi rendezvényen -előzetes egyeztetés alapján- közre kell működnie.

Felelős: elnök
Határidő: azonnal

Zsolnai Béla elnök: Szavazzunk.

A szavazásban részt vett két fő

Bana Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete két igen 0 nem és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta


Bana Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének
42/2025(IX.26.) számú határozata

a helyi hagyományőrző cigányzenekar fellépéseiről

Bana Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a helyi hagyományőrző cigányzenekarnak minden banai adventi rendezvényen -előzetes egyeztetés alapján- közre kell működnie,

Felelős: elnök
Határidő: azonnal

Zsolnai Béla elnök: Szavazzunk.

A szavazásban részt vett két fő

Bana Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete két igen 0 nem és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta


Bana Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének
43/2025(IX.26.) számú határozata

az október 23-i koszorúzásról

Bana Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határoz, hogy részt vesz a 2025.évi október 23-án megrendezésre kerülő  helyi megemlékezésen és az emlékhelyen koszorút helyez el.

Felelős: elnök
Határidő: azonnal



Zsolnai Béla elnök: Több napirendi pont nincs az ülést bezárom.

Az elnök az ülést 8 óra 00 perckor bezárta.




           Zsolnai Béla                                                                      Zsolnai Béláné
                elnök                                                                                   tag
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